
 
 

              
令和７年８⽉吉⽇ 

お客さま各位 
蒲郡信⽤⾦庫 

ア プ リ《非対面》 による個人インターネットバンキング新規申込み

における振込限度額の引下げについて  
  平素は蒲郡信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
  当⾦庫では、個⼈インターネットバンキング（以下個⼈ IB）を悪⽤した不正利⽤被害が全国的に急増 
 している状況を踏まえ、令和７年９⽉１⽇より、アプリ《⾮対⾯》による個⼈ＩＢ新規申込みにおける１⽇ 
 あたりの振込限度額を下記の通り変更させていただきます。 
  お客さまの⼤切な資産をお守りするため、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 
 

１．変 更 ⽇ 
   令和７年９⽉１⽇（⽉）
 
２．変更内容 
  アプリ《⾮対⾯》による個⼈ IB 新規申込時の１⽇あたりの振込限度額の上限を以下の通りと致します。 

        現⾏の振込限度額                    変更後の振込限度額 

         １，０００万円                        １００万円 

 （１）対象のアプリは「口座開設アプリ」と「バンキングアプリ」です。 
 （２）本変更は変更⽇以後、新規申込みのお客さまから適⽤されます。 
 （３）１00 万円超の振込限度額をご希望される場合は、窓⼝での個⼈ＩＢ申込みをお願い致します。 
 
3．その他ご留意事項 

（１）振込限度額は、個⼈向けインターネットバンキングにログインしていただくことにより、ご⾃⾝で引き 
    下げることができます。万が⼀に備え、必要最⼩限の限度額を設定していただくことをお薦め致します。 
（２）くわしくは、お取引店又はがましん IB ヘルプデスクまでお問い合わせください。 
 
   【蒲郡信⽤⾦庫 がましん IB ヘルプデスク】 
    フリーダイヤル︓0120-255-273（アナウンスが流れますので「＊２」を押してください） 
    受 付 時 間 ︓平⽇ 9︓00〜17︓00（12 ⽉ 31 ⽇〜1 ⽉ 3 ⽇を除く） 
 
                                                            以上 

承認番号０７-１２２


